Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до п. 3.4, 10.1 Договору від 21.04.2021 №
7 Сторони дійшли згоди: 1. Зменшити суму
договору на 1,00 (одну гривню 00 коп.) та викласти
п. 3.1. Договору в новій редакції: «3.1. Ціна
Договору складає 5999,00 грн. без ПДВ (п’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто дев’ять грн. 00 коп.)
(Постачальник не є платником ПДВ). Договірна
ціна встановлюється твердою і до кінця терміну дії
Договору перегляду не підлягає».